
 

 

UCHWAŁA NR V/30/24 

RADY POWIATU JAWORSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

prowadzonym na terenie powiatu jaworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 19 pkt 11, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym dla osób 

usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą w rozumieniu przepisów o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej prowadzonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jaworze na terenie powiatu 

jaworskiego, w miejscowości Paszowice nr 119. 

2. Użyte w niniejszej uchwale określenia oznaczają: 

1) kryterium dochodowe – kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej, o którym mowa w art. 8 

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej; 

2) dochód – dochód, o którym mowa w art. 8 ust. 3-13 ustawy o pomocy społecznej; 

3) odpłatność – kwota opłaty za pobyt jednej osoby w mieszkaniu treningowym; 

4) pobyt – okres przebywania osoby w mieszkaniu treningowym określony w decyzji administracyjnej. 

§ 2. 1. Odpłatność za jeden dzień pobytu  wynosi 6,50 zł (słownie: sześć złotych pięćdziesiąt groszy). 

2. Stawka procentowa odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi: 

Procentowy dochód określony według kryterium 

dochodowego 

Procentowa wysokość odpłatności za 

pobyt 

do 100% kryterium dochodowego pobyt nieodpłatny (0%) 

powyżej 100% do 101% kryterium dochodowego 10% 

powyżej 101% do 150% kryterium dochodowego 50% 

powyżej 151% do 200% kryterium dochodowego  70% 

powyżej 201% do 250% kryterium dochodowego 90% 

powyżej 250% kryterium dochodowego 100% 

3. Miesięczna opłata za pobyt stanowi iloczyn odpłatności, o której mowa w ust. 1, liczby dni pobytu osoby 

oraz stawki procentowej określonej zgodnie z ust. 2. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr IV/26/18 Rady Powiatu w Jaworze 

z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu chronionym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4677



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jaworskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jaworskiego: 

Mariusz Barański 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4677


		2024-09-17T09:42:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




